C áiiiai H
MIIII ici ]iu I ,

iivulu l)C) c;akcas

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N" 096 DE 07 DE JULHO DE 2022

''Dispõe sobre exoneração de servidor que
menciona e dá outras providências"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4.365, de 22/12/2021. e alterações:

RESOLVE;

Art. r Exonerar o Sr. VALDEIR ROSA GARCES JÚNIOR, portador do
RG n° 3438500-2 SESP/MT, maUdcula n® 1931, ocupante do Cargo Comissionado de Assessor
Parlamentar.

Art. T t.sla Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir 06/07/2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 07 de julho de 2022.

0|
O II

Cl w

n IA

ra Oi
ifí ro

0'T3 -n

Q)

= Ifl
U (ü
•ca <J

ca ro

y^i MfQ flj 3 t/)0

ci:-=i3õ
o

— "O

<T3 to
cA TO o O C

C 0) ^ O CO
uj T j jo

\(e^òaá:) hcA-vo/-
PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401 -2484 / 0800 642 681 (
barrudogarcas.mt.Ieg.br - fb.cüm/cnniarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças ~ MT, CEP: 78600-023

cam!iraítf'bari'adogarcas.mt.lcg.hr / rhfa)harradogarcas.mt.lcg.br

CD tn

rc ̂

tSf
. c

y su
o o>